UBND HUYỆN BA TƠ

TRƯỜNG PTDTNT THCS BA TƠ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Ba Tơ, ngày 17 tháng 12 năm 2023

  LỊCH CÔNG TÁC CỦA NHÀ TRƯỜNG

(Từ ngày 18/12/2023 đến ngày 22/12/2023)

THỨ/NGÀY/BUỔI NỘI DUNG
THỜI

GIAN

ĐỊA

ĐIỂM

THÀNH

PHẦN

Hai

18/12

Sáng

Làm việc tại cơ quan
Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

Dạy học văn hóa
Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
GV+HS

Họp trực báo  7h30’

Nhà văn hóa thôn

TDP Nam Hoàn

Đồn

Đ/c Hải

Chiều

Làm việc tại cơ quan
Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

Dạy học văn hóa
Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
GV+HS

Dự khai mạc H i thi

GVCNLG THCS c p

hu ện nă  học 2023-

2024

14h00’
H i trường Phòng

GD&ĐT Ba Tơ

Đ/c Hải, đ/c

Biên, đ/c Thảo,

đ/c Hiền

Tổ chức H i khỏe Phù

Đổng c p trường nă

học 2023-2024

16h5’
Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ

BTC+Trọng

tài+VĐV

       Ba

19/12

Sáng

Làm việc tại cơ quan
Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

Dạy học văn hóa
Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
GV+HS

Chiều

Làm việc tại cơ quan
Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

Dạy học văn hóa
Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
GV+HS

Tổ chức H i khỏe Phù

Đổng c p trường nă

học 2023-2024

16h5’
Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ

BTC+Trọng

tài+VĐV

Tư

20/12

Sáng

Làm việc tại cơ quan

Từ ngày

20/12 đến

ngày

22/12/2023

Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

Dạy học văn hóa
Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
GV+HS

Thi GVCNG c p huyện

nă  học 2023-2024 tại

trường

Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
BGK + Thí sinh

Chiều

Làm việc tại cơ quan
Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

Dạy học văn hóa
Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
GV+HS

2

Lao đ ng Nghĩa trang

liệt sĩ Hu ện Ba Tơ
16h5’

Nghĩa trang liệt sĩ

hu ện Ba Tơ

Chi đoàn, TPT

Đ i +HS

Nă

21/12

Sáng

Làm việc tại cơ quan
Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

Dạy học văn hóa
Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
GV+HS

Chiều

Làm việc tại cơ quan
Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

Dạy học văn hóa
Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
GV+HS

Thă  cơ quan quân sự

huyện Ba Tơ
16h5’

Quân sự hu ện Ba

Tơ

Đ/c Văn, Đ/c

Khương + Ngọc

(lớp 8B)

     Sáu

  22/12

Sáng

Làm việc tại cơ quan
Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

Dạy học văn hóa
Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
GV+HS

Sinh hoạt chuyên môn

nghiệp vụ Tổ b  môn

Ngữ văn nă  học 2023 –

2024

7h50’

Trường  PTDTBT

TH&THCS Ba

Giang

Đ/c V , Lịnh

Chiều

Làm việc tại cơ quan
Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
LĐ,NV

Dạy học văn hóa
Trường PTDTNT

THCS Ba Tơ
GV+HS

       Nơi nhận:

           - HĐSP;

           - Lưu: VT.

                HIỆU TRƯỞNG

                                           (Đã ký)

               Nguyễn Mậu Hải